בתי משפט

ת"פ 13470-07-12
07 ינואר 2014

בית המשפט המחוזי ירושלים
לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

הנאשם

עלי קארסלי

### גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירה של קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) ובהצתה לפי סעיף 448(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם הינו דודו של אסחק קראצלי (להלן: "אסחק").

א.ד. (להלן: "המתלונן") הינו בעל מסעדה בשם "ריו" הנמצאת בבית חנינא בירושלים (להלן: "המסעדה"). המסעדה שוכנת בתחתית בניין ובו גרים כשלושים דיירים.

בתאריך 2.7.12, בסמוך לפני האירועים המתוארים להלן, קשר הנאשם יחד עם אסחק קשר אשר במסגרתו תכננו לשרוף את הכניסה למסעדה.

ב. מאסר על-תנאי של 6 חודשים, אותו לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר על סעיפי העבירה בהם הורשע וכן כל עבירת אלימות או רכוש מסוג פשע.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

## **המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.**

ניתן היום, ו' שבט תשע"ד, 07 ינואר 2014, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד יעל איגרא, הנאשם וב"כ עו"ד סואעד ומתורגמן לשפה הערבית.